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	21CC Triatloniklubi Jõulutervitus 2022
IMELISI JÕULE JA EDUKAT UUT
TRIATLONIAASTAT!
	UJU JA JOOKSE III etapp, pühapäeval 29. jaanuaril 2023
Eesti Triatlon ja 21CC Triatloniklubi ootavad lapsi ja noori võistlema noortesarja UJU JA JOOKSE III etapile, pühapäeval 29. jaanuaril 2023 Tallinnas, Audentese Spordihoones.
	21CC Triatloniklubi uus hooaeg 2022/2023
21CC Triatloniklubi põnnide, koolinoorte ja Tartu treeningrühmadega alustame uut hooaega juba 5.septembril.
Tallinna täiskasvanute treeningrühmadel on september puhkekuu ja treeningutega alustame 3.oktoober.
	Puhka rahus kallis Uno!
Teatame kurbusega, et on lahkunud 21CC Triatloniklubi asutaja ja aupresident Uno Loop
	21CC Triatloniklubi noorte treeningud uuel hooajal!
21CC Triatloniklubi ootab uuel hooajal treeningutele ujumise ja triatloni huvilisi lapsi ja noori! Oodatud on kõik spordihuvilised noored, võibolla on just ujumine või triatlon Sinu ala!
	21CC Triatloniklubi alustab oma kahekümne kuuendat hooaega!
21CC Triatloniklubi korraldab triatlonitreeninguid igale eale ja tasemele. Kõik ühistreeningud toimuvad treeneri või juhendajaga. Treeningute kuupaketis on treeningkava, kus on soovitused ka iseseivateks treeninguteks.
	Noortesarja „Uju ja jookse“ II tapp toimus Tallinnas pühapäeval 28.jaanuar
Treener Jüri Käeni poolt ellu kutsutud võistlussarja „Uju ja jookse“ II etapp toimus Tallinnas pühapäeval 28.jaanuar. Kokku osales pea 130 last ja esindatud oli 18 spordiklubi.
	Uuel hooajal uue hooga!
21CC Triatloniklubi puhkab septembris, et juba oktoobris alustada uue hooga. Ühistreeningutega alustame 1.oktoober. Treeningud igale eale ja tasemele. 
Kõik ühistreeningud toimuvad treeneri või juhendajaga. Lisaks on treeningute kuupaketis treeningkava, kus on soovitused ka iseseivateks lisatreeninguteks.
Registreerimine uue hooaja treeningrühmadesse on avatud, ootame triatlonisõpru meie kambaga liituma!
	Triatloni järelkasvu treeningud!
Triatleet Marko Alberti algatusel ja koordineerimisel avame 2.oktoobrist 2017 triatloni järelkasvu treeningrühmad!
	Uue hooaja laste (7-13a) treeningruppidesse registreerimine
21CC Triatloniklubi uus hooaeg algab oktoobris!
Tänasest 29.august, avame registreerimise laste (7-13a.) treeninggruppidesse
	Septembris algab taas ujumise algõppe kursus / Beginners swimming course in September
Septembris algab taaskord ujumise algõppe kursus, esimene treening toimub teisipäeval 13. septembril. Seekord avame kaks gruppi, ühes toimub juhendamine inglise keeles ja teises eesti keeles.
Kursusele on oodatud kõik huvilised, kes soovivad tunda ennast vees mugavalt ja kellel on soov ujumine selgeks saada.
	Viljandi triatlon 2016 ära jäänud startidele registreerunud saavad soodustused 2017 aasta võistlusele registreerimisel!
3. juulil 2016 triatloni karikasarja Viljandi etapi raames toimuma pidanud kaks viimast starti tuli äärmuslike ilmastikutingimuste tõttu ära jätta. Startide ärajätmine toimus viimasel hetkel, mis tähendab, et kõik vajalikud korraldustoimingud ning kulutused võistluse läbiviimiseks olid suuremas osas tehtud. Siiski otsustas korraldaja, et osalustasu maksnud võistlejatele pakutakse osalist kompensatsiooni, mille suurus määratakse kindlaks pärast kokkuvõtete tegemist.
	Viljandi triatlon jäi äikesetormi tõttu ära!
Eile tabas Viljandit tugev äikesetorm koos valitsevate äärmuslike ilmastikuoludega. Tormi tõttu tuli viimasel hetkel ära jätta triatloni karikasarja Viljandi etapi raames toimuma pidanud kaks viimast starti põhi- ja lastedistantsil.
	PÜHAPÄEVAL, 3.JUULIL, KOGUNEVAD EESTI TRIATLEEDID VILJANDISSE
Sel pühapäeval, 3.juulil k.a. kogunevad Eesti triatleedid Viljandisse Viljandi staadionile, et osaleda igasuvisel Viljandi triatlonil. Viljandi linn on suurepärane koht triatlonivõistluse korraldamiseks kuna maalilises Viljandi järves ujumine, järve ümbruse teedel rattasõit ja väljakutsuvate tõusudega jooksurada linnatänavatel on mõnusaks katsumuseks nii kogenud triatleedile kui ka harrastajale
	Peagi algab uus ujumise algõppe kursus täiskasvanutele!

	Triatlon Kõigile! 2016
Registreerimine kahele olulisemale triatlonivõistlusele Viljandi triatlon ja Tallinn Triathlon on avatud 15.veebruar 2016!
	Noortesarja UJU JA JOOKSE II etapp!
7.veebruaril toimus Tallinnas Audentese spordihoones noortesarja Uju ja jookse II etapp
	Põnnisprint kutsub lapsi jooksma!
Pühapäeval 7.veebruaril ootame pisikesi spordisõpru jooksma Audentese Spordihalli. Registreerimine kohapeal kell 14:00 ja esimene start kell 14:30.
2-4.a Jooks 200m
5-7.a Jooks 400m
Igale võistlejale nimeline rinnanumber ja finišis ootab põnne diplom ning tervislik Pom'bel puuviljamiks 
TULE SPORTIMA!
	Ujumise algõppe kursus täiskasvanutele!
Kui soovid omandada ujumise algtõed, tunda ennast vees mugavalt ja õppida krooli ujuma, siis tule täiskasvanute ujumise algõppe kursusele! Kursused toimuvad 4.veebruar-10.märts, 21.kooli ujulas, kohtade arv grupis on piiratud, ühes grupis kuni 15 inimest
	Noortesarja UJU JA JOOKSE II etapp toimub Tallinnas!
Eesti Triatloni Liit, Tabasalu Triatloniklubi ja 21CC Triatloniklubi ootab lapsi ja noori võistlema Noortesarja UJU JA JOOKSE II etapil, pühapäeval 7.veebruaril Tallinnas, Audentese Spordihoones kell 10:00-15:00
	21CC Triatloniklubi jõulutervitus!

	Kingi 2016 uusaastalubadus!
21CC Triatloniklubil on sel aastal suurepärane uudis neile, kes murravad pead mida sõbrale või lähedasele kinkida.
	21CC Triatloniklubi laste ja noorte  TALVELAAGER 4-9.jaanuar Valtus!
See on suurepärane võimalus kõigile 6-16. aastastele lastele kui noortele veeta sportlik koolivaheaeg!
	2015 hooaja parimad triatleedid!
Pühapäeval 22.novembril aset leidnud Eesti triatlonihooaja pidulikul lõpetamisel selgusid tänavuse hooaja parimad triatleedid.
	21CC Triatloniklubi kevadlaager Mallorcal!
Kevadlaager toimub 9-23.aprill 2016 Mallorcal
Laagrisse registreerimiseks saada sõnum aadressil: info@21cc.ee
	Aleksandr Latinilt kuldne tulemus!
8.novembril Aafrikas Agadir Triathloni olümpiadistantsi võitis Sass ajaga 1:53:44. See oli ühtlasi aasta viimase võistlusega, kus jagati ITU punkte.
	Uju ja jookse võistlussari
21CC Triatloniklubi noored osalesid 8.novembril Tartus uue võistlussarja Uju ja jookse avavõistlusel.
	Yep, that happened!
Racer: Jurgita
Race: Ironman Barcelona
Date: October 4, 2015
Race Type: Ironman Triathlon
Age Group W40-44: 31/67
Total Time: 12:34:24
	21CC Triatloniklubi kahekümne kolmas hooaeg on alanud!
2015/16 hooajal jätkuvad iga nädalased treeningud põnnidest täiskasvanuteni, toredate treenerite juhendamisel.
	Kirill Kotšegarov võitis Ironman Chattanooga
Kirill Kotšegarov saavutas võimsa lõpuspurdiga võidu, Ameerika Ühendriikides, 27.septembril toimunud Ironman Chattanooga  võistlusel, ajaga 8 tundi 8 minutit ja 32 sekundit.
	Algab 21CC Triatloniklubi viies hooaeg Tartus!
Alates augustist 2011 toimuvad 21CC Triatloniklubi ühistreeningud täiskasvanutele Tartus. Treeningutele on oodatud nii algajad kui ka edasijõudnud, eelnev ujumisoskus ei ole vajalik.
	Täiskasvanute ujumise algõppe kursus!
Kui soovid omandada ujumise algtõed, tunda ennast vees mugavalt ja õppida krooli ujuma, siis tule täiskasvanute ujumise algõppe kursusele! Kursused toimuvad 28.sept-31.okt., 21.kooli ujulas, kohtade arv grupis on piiratud, ühes grupis kuni 15 inimest.
	Lapsed tulge trenni!
21CC Triatloniklubi laste treeninggruppide uue hooajaga alustame 28.september 2015!   Registreerimine uue hooaja treeningutele on avatud!
	Põnnide uus hooaeg algab juba septembris!
21CC Triatloniklubil on hea meel teatada, et ka uuel hooajal saame pakkuda treeninguid meie kõige pisematele 1-6.aastastele spordisõpradele. Tänasest on avatud registreerimine põnnide treeninggruppidesse uueks hooajaks (13.september 2015 - 31.mai.2016)
	I Tallinn Triathlon oli klubilastele edukas
21CC Triatloniklubi poolt korraldatud Tallinn Triathlonil selgusid 25.juuli selle aasta Eesti meistrid erinevates vanusegruppides.
	Sel laupäeval, 25. juulil, toimub Pirital triatlonivõistlus Tallinn Triathlon
Laupäeval, 25. juulil stardib üle neljasaja spordisõbra ja triatleedi Tallinn Triathlonil. Tallinn Triathlon hõlmab viite erinevat distantsi ja pakub seeläbi sportlikku hasarti nii professionaalidele, harrastajatele kui ka noortele-lastele olles samas Eesti kaitseväe meistrivõistlusteks ja Eesti meistrivõistlusteks olümpia-, sprindi- ja laste distantsidel.
	Silveri esimene päris triatlon Kraichgau IRONMAN 70.3
Olgu kohe ära öeldud, et Kraichgau IM 70.3 võib lugeda minu esimeseks päris triatloniks. Enne seda olin teinud Meie Liigume sarjas Rõuge triatloni. 
2014 sügisel registreerisin ennast esimesele IM 70.3 võistlusele, seda eelkõige õe ja õemehe ärgitusel. Mäletan hästi neid motiveerivaid lauseid "seal on terve rada selliseid paksukesi täis, küll läbi kulged". Enne registreerimist sai nõupeetud ka treener Kaityga, kes ütles kohe, et pole hullu, küll ära teed. Mõeldud, tehtud ja kirjas ma seal olingi. Koheselt sai Kaityga kokkulepitud, et nüüd tuleb hakata individuaalkava järgi trenni tegema. Eriti tuleb jooksule valu anda.
	Minu esimesed triibulised – IRONAMAN Austria 2015
Kui ma kolm hooaega tagasi liitusin 21 CC Triatlonikubiga ja oma esimestes ujumistrennides mõtlesin, millal ma küll õpin nii palju ujuma, et suudaksin läbida 3.8 km korraga (tulles max 50m korraga☺), aga sihipärase treenimisega tundub, et saab ikka kõigega hakkama.
	Siis kui triatlon tundub liiga lihtne!
Tanel Tarlap võistles 20.juunil SWISSMAN XTREME TRIATHLONIL. Millistele katsumustele tuli rajal vastu seista ja milliseid väljakutseid esitab kõrgus ja temperatuur, sellest räägib Tanel järgnevas võistluskokkuvõttes.
	Külliki ja Luxembourg IM 70.3
Jätkame 21CC Triatloniklubilaste võistlusmuljete jagamist. Külliki Taylor tegi oma esimes poolpika triatloni Luxembourgis 20.juunil. 
Kuidas sujus ettevalmistus ja kui põnevaks kujunes võistluspäev, saate lugeda Külliki kokkuvõttest.
	Triatlon on jõukohane kõigile
Tallinn Triathloni Rahvatriatloni distants pakub spordisõpradele võimalust teha esimest tutvust triatloniga. 300 meetrit ujumist, 14 km rattasõitu ja 2.5 km jooksu on jõukohane ka neile harrastajatele, kes ei treeni korrapäraselt või on
treenimisega alles algust teinud ning kes soovib lihtsalt sportliku suvepäeva
veeta.
	Jüri Basseinitriatloni võitsid Karl-Rauno Miljand ja Kaidi Kivioja
Võistluspäev oli väga meeleolukas jagus nii päikest kui ka tuult, mis pakkus väljakutset nii osalejatele kui korraldajatele. Osalejaid oli taas rohkem kui eelmistel aastatel.
	Welcome back to racing, wow Europeans are fast!
Racer: Chris Rohde
Race: St. Polten 70.3
Date: Sunday, May 17, 2015
Location: St. Polten, Austria 
Race Type: Triathlon - 70.3
Age Group: Male 45-49
Time: 4:56
Age Group Place: 41
	Uus võistlus Tallinn Triathlon kutsub spordisõpru osalema
Sellel suvel 25.juuli on kõigi spordihuviliste rõõmuks toimumas Tallinnas üle mitmekümne aasta taas triatloni suurvõistlus.
	Kiili duatloni võtisid Harry Sokk ja Karmen Reinpõld
Eesti duatloni karikasarja avaetapp toimus 3.mail Kiilis. Osavõtjaid oli kokku üle 200. Rõõmu teeb, et kõige rohkem osalejaid oli just lastedistantsil.
	3. mail toimub IV Kiili duatlon
Pühapäeval, 3. mail toimub Harjumaal IV Kiili duatlon.  Tegemist on  selle aasta Eesti Triatloni Liidu duatloni karikasarja avaetapiga.
	Kiili Duatlon 3.mai 2015
Kiili Duatlon avab sel hooajal Eesti Triatloni Liidu duatloni karikasarja. Online registreerimine avatud kuni 29.aprillini!
	Aleksandr Latin hooaja avavõistlus Wollongong OTU Sprint Triathlon Oceania Cup
Aleksandr tegi hooaja avastardi 8.märtsil Austraalias. Saavutas sprindi võistlusel tubli 7.koha ajaga 00:55:48
	La Habana Triatlon, Kuuba
21CC Triatloniklubilane Toomas Lelov tegi oma esimese välisvõistluse 25.jaanuaril ITU La Habana Triathlon, Kuubal poolpikk triatlon. Saavutas seal väga tubli 5.koha.
Jagame Toomase muljeid võistlusest.
	Triatlon Kõigile! 2015 kevadiste võistluste registreerimine on avatud!
Triatlon Kõigile! võistlussarja avavad sel kevadel Kiili duatlon 3.mai ja Jüri basseeinitriatlon 24.mai
	Marko Alberti hooaja avavõistlus Ironman 70.3 Geelong
Marko Alberti võistlushooaeg sai alguse Austraalia lõunarannikul, kus 8.veebruaril, Ironman 70.3 sarja kuuluval Geelongi poolpikal triatlonil võitles ta hea jooksuga välja viienda koha.
	Jõulutervitus!
Jõuluaeg on aastale tagasivaatamise ja uute sihtide kavandamise aeg. See on hea aeg mõtisklemiseks.
	21CC Triatloniklubi laste jõulutreening toimub 21.detsember Pirital!
21CC Triatloniklubi laste ja noorte treeninggruppide jõulutreening toimub 
21. detsembril kell 11:00-13:00 Pirita Tervisespordi Majas!
Sportlik jõulutreening koos teatevõistluste, sooja tee, piparkookide ja jõuluvanaga.
Riietus kindlasti ilmale vastav ja mugav. Möllame õues ja jõulumehe kingikotti piilume soojas Tervisespordi Majas.
Kaasa võtta natuke maitsvat jõululauale, et saaksime üheskoos maiustada.
	21CC Triatloniklubi laste ja noorte talvelaager Valgehobusemäel!
21CC Triatloniklubi laste ja noorte talvelaager toimub 27.detsember - 30.detsember 2014 Valgehobusemäe suusa- ja puhkekeskuses.
	21CC Triatloniklubi tähistas 21. sünnipäeva
Laupäeval 22. novembril kell 17.00 tähistas 21CC Triatloniklubi oma 21. sünnipäeva. Sündmus leidis aset Tallinnas, Erinevate Tubade Klubis, Telliskivi Loomelinnakus
	Rademari ja 21CC Triatloniklubi koostöö laieneb
Hooajal 2015 laieneb Rademari ja 21CC Triatloniklubi koostöö, Rademarist saab klubi ametlik Varustuspartner
	21CC Triatloniklubi spinnihooaeg algab 2.novembril
Treeningud toimuvad Sparta spordiklubis, Pärnu mnt 139c,Tallinn pühapäeviti algusega kell 15:00. Treeneriks Karmen Reinpõld.
	Kevadine ettevalmistuslaager Mallorcal 13-28.märts 2015
Laagri jooksul koguvad kõik osalejad vajalikke näpunäiteid triatloni treeningutest, toitumisest, triatloni võistlustest, vahetusalade kiiremast läbimisest ja ka hooaja ülesehitusest. Treeningud toimuvad treeneri või juhendaja eestvedamisel.
	Kirill Kotšegarov poolpika triatloni EM viies koht
Hispaanias Mallorcal 18.oktoobril toimunud Challenge Paguera-Mallorca poolpika triatloni Euroopa meistrivõistlustel lõpetas Kirill Kotšegarov võistluse viienda kohaga. Finišis ajaga 4:15:19 jäi medalist puudu minut ja 4 sekundit.
	Ironman World Championship 2014
Marko Albert lõpetas Ironman World Championship 2014 ajaga 8:40:02, mis sel korral andis 19.koha. Eestlastest olid stardis veel Urmas Grossthal (lõppaeg 10:17:12) ja Valdur Jaht (lõppaeg 10:50:05).
	Cartagena ITU Triathlon World Cup 2014
Cartagena MK-etapil Kolumbias sai Aleksandr Latin olümpiadistantsil 35.koha lõppajaga 1:51.27.
	Aleksandr Latin võistles ITU Triathlon World Cup Mehhikos
Pühapäeval 5.oktoobril toimus Mehhikos, Cozumel ITU Triathlon World Cup võistlus sprindidistantsil.
	TERE SPORT!
21CC Triatloniklubi juures alustab uus treeninggrupp Tere Sport!  Treeningud hakkavad toimuma kaks korda nädalas. Kord nädalas ujumine (eelnev ujumisoskus ei ole nõutav) ja teine treening on üldkehalise ettevalmistuse treening (ÜKE).
	Hooaja 2014/15 infotunnid!
21CC Triatloniklubi uue hooaja treeningud algavad oktoobris. Eeloleval nädalal toimuvad treeninggruppide infotunnid oma treeneritega.
	Marko Albert võistles Lanzarote poolpikal Ironmanil.
Marko Albert võistles Lanzarote poolpikal Ironmanil, kus ajaga 4:08.13 ületas lõpujoone viiendana. Võistlus oli tema jaoks pigem treeningu eesmärki täitev.
	TULE TRENNI!
21CC Triatloniklubi kutsub Sind treenima. Treeninggrupid Tallinnas, Tartus ja Sakus Uue hooaja treeningutega alustame oktoobris!
	Ujumise algõppe kursus täiskasvanutele septembris!!!
Kui Sina soovid omandada ujumise algtõed, tunda ennast vees mugavalt ja õppida krooli ujuma, siis tule täiskasvanute ujumise algõppe kursusele!
	Triatlon Kõigile! 2014 kolmas osavõistlus Saku triatlon toimub 26.juuli!
Sellel nädalavahetusel, laupäeval 26.juulil, selguvad Saku triatlonil Eesti Kaitseväe meistrid triatlonis ja laste ning noorte triatloni Eesti meistrid.
	Aleksandr Latin sai triatloni EM’il 18. koha
Austrias Kitzbühelis toimusid Euroopa meistrivõistlused triatlonis olümpiadistantsil (1,5km/40km/10km) Eestlastest oli stardis Aleksandr Latin, kes saavutas 73 startija seas tubli 18. koha.
	Eesti meistrid 2014 triatloni olümpiadistantsil on Kirill Kotšegarov ja Kaidi Kivioja
Võistlusarja Triatlon Kõigile! teisel etapil Viljandi Triatlonil, mis oli ühtlasi ka Eesti Triatloni Liidu  Meistrivõistlused olümpiadistantsil, osales pühapäeval pea 300 erinevas vanuses triatlonisõbra
	V Jüri Basseinitriatloni võitsid  Arthur Kooser ja Kaidi Kivioja
Võistlusarja Triatlon Kõigile! avavõistlusel Jüri Basseinitriatlonil osales laupäeval üle 200 erinevas vanuses spordisõbra. Jüri Basseinitriatlon toimus juba viiendat korda ning tänavune võistlus oli ühtlasi ka katsevõistluseks Eesti Triatloni Liidu noortekoondise moodustamiseks Noorte OM Euroopa kvalifikatsioonivõistlustele. Kohal oli Eesti triatloni noorte paremik.
	Jüri Basseinitriatloniga on hea alustada võistlushooaega
Kevad käes ja esimesed kevadekuulutajad juba kohal. Eeloleval laupäeval, 26. aprillil, toimub V Jüri Basseinitriatlon, mis avab võistlussarja TriatlonKõigile! 2014.
	Kirill Kotšegarov tegi hooaja avastardi Ironman 70.3 Texas võistlusel.
Kirill Kotšegarov tegi selle aasta esimese stardi pühapäeval 6.aprillil Texases toimunud poolpikal triatlonil. Ironman 70.3 Texas võistluse lõpetas Kirill ajaga 3:50:53 ja saavutas kuuenda koha.
	Tänasest saab registreerida võistlussarja Triatlon Kõigile! 2014 võistlustele!
Võistlussarja kuuluvad 21CC Triatloniklubi poolt korraldatavad võistlused. Loodud võistlussarja eesmärgiks on pakkuda triatlonisõpradele võistlemise võimalust varakevadest sügiseni. Sel hooajal selgitatakse võistlussarja raames välja Eesti meistrid nii triatlonis kui duatlonis.
	"The Beast from the East!"
Marko Albert saavutas  Uus-Meremaa Ironmanil oma karjääri esimese täispika triatloni võidu. Tema võiduajaks 8 tundi 17 minutit ja 33 sekundit. Esimene Euroopast pärit Uus-Meremaa Ironmani võitja 14 aasta jooksul. Võistluste kommentaatoritelt sai Marko hüüdnimeks  "The Beast from the East"
	Rademar/Trek on 2014 aasta hooaja ametlik rattapartner 21CC Triatloniklubile ja võistlussarjale Triatlon Kõigile! 2014
21CC Triatloniklubi alustab koostööd Rademariga, kellest saab 2014 hooaja ametlik rattapartner võistlussarjale Triatlon Kõigile! 2014 ja klubile.
	Marko Alberti hooaja avastardiks IRONMAN 70.3 South Africa!
Lõuna-Aafrika Vabariigis Buffalo Citys peetud Ironman 70.3 triatlonil osales ka Marko Albert, kes sai 10 koha.
	21CC Triatloniklubi võistlussari Triatlon Kõigile! 2014
21CC Triatloniklubi korraldab sel hooajal 4 võistlust. Võistlussarja kuuluvad nii triatloni kui ka duatloni Eesti meistrivõistlused.
	Värvilisi jõule!
21CC Triatloniklubi soovib Sulle mõnusat jõuluaega ja kirevat uut triatloniaastat!
	Triatlon Kõigile! 2013 kokkuvõte
21CC Triatloniklubi korraldas möödunud võistlushooajal 4 Eesti Triatoni Liidu karikasarja võistlust, neist 2 triatloni ja 2 duatloni. Lisaks karikasarja võistlustele toimus maikuus traditsiooniline Jüri Basseinitriatlon.
	21CC TRIATLONIKLUBI HOOAEG 2013/2014 TREENINGUD
Uue hooaja ühistreeningutega alustame 30.september Tallinnas, Tartus ja Sakus. Treeningud igale eale ja tasemele.
Registreerimine uue hooaja 2013/14 (30.sept. 2013-31.aug 2014) treeninggruppidesse on juba avatud!
	21CC Triatloniklubi tublid sportlased võistlevad sel nädalavahetusel Ironman osavõistlustel
Sel nädalavahetusel asuvad seitse 21CC Triatloniklubi sportlast starti vanuseklasside arvestuses kahel mainekal Ironman seeria osavõistlusel. Ettevalmistus hooaja põhivõistluseks on kestnud terve aasta ja eesmärgid on seatud kõrgele, kes püüab 10 tunni piiri alistamist ja kes soovib lunastada pääsme oktoobris toimuvale mainekale Hawaii Ironman võistlusele.
	Saku triatlon juba sel laupäeval!
27. juulil toimub II Saku triatlon. Võistlus on ühtlasi Eesti Kaitseväe meistrivõistlus ja Eesti Triatloni Liidu karikasarja V etapp.
	Tuuline Saku duatlon oma säravate tulemustega!
5. mail sai avapaugu selle aasta 21CC Triatloniklubi korraldatav võistlussari Triatlon Kõigile! 2013 
Toimus esmakordselt Saku duatlonivõistlus. Kokku võttis Saku duatlonist osa üle 200 võistleja. Oli rõõm näha, et esimest korda kavas olnud võistlusel osales sedavõrd palju tublisid sportlasi ja kõige rohkem oli startijaid just lastedistantsil. Võisteldi kolmel distantsil ja võistlus oli esimene etapp ETL-i duatloni karikasarjast. 
21CC Triatloniklubi liikmeid ja treenijaid oli võistlemas üle neljakümne!
	Saku Duatloni avatud treening pühapäeval 28.aprillil kell 11:00!
Mis on duatlon, kuidas selleks treenida ja millised nipid on duatlonivõistluse kiireks läbimiseks?
	Triatlon Kõigile 2013! avastart antakse 5.mail Sakus
5.mail toimuv Saku Duatlon avab 21CC Triatloniklubi poolt korraldatava võistlussarja Triatlon Kõigile 2013! ja on ka selle aasta Eesti Triatloni Liidu duatloni karikasarja avaetapiks.
Võistlusest on kutsutud osa saama kõik huvilised!
	Marko Albert saavutas Uus-Meremaal teise koha
Reede õhtul startis Marko Albert Uus-Meremaal Taupos oma selle hooaja esimese Ironman distantsi võistlusel ja saavutas teise koha ajaga 8 tundi 25 minutit 30 sekundit.
	Marko Albert stardib nädalavahetusel Uus-Meremaal
Taupo's, Uus-Meremaal, toimub Ironman New Zealand. Eesti aja järgi reedel, 1. märtsil, kell 19:45 antakse start eliitklassi võistlejatele (kohaliku aja järgi algab võistlus laupäeva, 2. märtsi hommikul kell 6:45, UTC+13). Võistlejad läbivad Ironman distantsi, kus ujutakse 3,8 km, sõidetakse rattal 180 km ja joostakse 42,2 km.
	Marko Albert sai Austraalias seitsmenda koha
Eile, 9. veebruari öösel, võistles Marko Albert Austraalias Geelong Multi Sport Festivalil poolpikal Ironman distantsil.
	Marko Albert võistleb sel nädalavahetusel Austraalias
Homme, 8. veebruaril, algab kolmepäevane Geelong Multi Sport Festival. Pühapäeva varahommikul (Eesti aja järgi laupäeva õhtul) asub Marko stardijoonele poolpikal Ironman distansil, kus läbida tuleb 1900 m ujumist, 90 km rattasõitu ja 21,1 km pikkune jooksudistants.
	Kiili Duatlon 2012 osaleb Kiili valla Aasta teo hääletusel
Kiili vald valib Aasta tegu 2012 taristu ja ürituste valdkonnas. Ürituste valdkonna all kuulub valikute hulka ka 2012 aastal esmakordselt toimunud Kiili Duatlon. Suured tänud võistluse peakorraldajale Ivo Tatrikule ja kogu võistluse korralduslikule meeskonnale. Täname Kiili Duatloni toetajaid ja võistlusel osalejaid - ainult teiega koos saab tore võistlus toimuda!
	Marko Albert saavutas hooaja avavõistlusel 4. koha
Täna, 20. jaanuaril, tegi Marko Albert hooaja avastardi Lõuna-Aafrika Vabariigis. Võistlus peeti poolpikal Ironman distantsil, kus triatleedid ujusid 1,9 km, sõitsid rattaga 90,1 km ja jooksid 21,1 km.
	Marko Albert teeb pühapäeval hooaja avastardi
Sel pühapäeval, 20. jaanuaril, toimub Ironman 70.3 South Africa. Võistlus peetakse Lõuna-Aafrika Vabariigis, Buffalo City's. Triatleedid ujuvad ookeanis 1,9 km, sõidavad rattaga 90,1 km ja jooksevad 21,1 km.
	21CC Triatloniklubi võistlussari 2013
Võistlussarja kuuluvad kõik 21CC Triatloniklubi poolt korraldatud viis võistlust. Loodud võistlussarja eesmärgiks on pakkuda triatlonisõpradele võistlemise võimalust varakevadest sügiseni. Esimene võimalus stardijoonele asuda on 5. mai ja kokkuvõtteid tehakse viimase võistluse raames 31. augustil. Osalemisrõõmu jagub nii lastele, noortele, rahvasportlastele kui ka eliitklassi võistlejatele. Erinevad sarja võistlused annavad võimaluse punkte koguda Eesti Triatloni Liidu triatloni ja duatloni karikasarjas. 21CC Triatloniklubi korraldab 4 Eesti Triatoni Liidu karikasarja võistlust, neist 2 triatloni ja 2 duatloni. Triatloni võistlustel on võimalus osaleda ka võistkondlikult, kus iga osaala läbib üks võistleja.
	Kevadlaager Hispaania päikese all ootab sind - triatlon kõigile!
Tule koos perega märtsikuus päikest nautima ja aktiivset puhkust veetma. Sportlastele väljakutsuvad treeningud, ka kaaslased ja lapsed on sportlikku programmi kaasatud. Igaüks leiab huvitavat tegevust toredas seltskonnas ja päikese nautimise aega jääb samuti piisavalt. Laager algab kevadisel koolivaheajal, seega pere kaasa ja üheskoos laagrisse!
	21CC Triatloniklubi soovib kõigile rahulikke jõule

	Aasta parimaks triatleediks valiti Marko Albert ja aasta treeneriks Jüri Käen
Eesti Triatloni Liidu hooaja pidulikul lõpetamisel Järvamaal Laupa mõisas kuulutati välja Eesti 2012. aasta parimad triatleedid, samuti autasustati triatloni ja duatloni karikasarja võitjaid.
	21CC Triatloniklubi tähistas oma 19. sünnipäeva
Laupäeval, 10. novembril, kogunesid klubilased, treenerid, toetajad, koostööpartnerid ja klubi sõbrad Saku Mõisa, et tähistada 21CC Triatloniklubi 19. sünnipäeva.
	Kirill Kotšegarov saavutas Floridas 10. koha
Laupäeval, 3. novembril, toimus Ironman Florida. Laupäeva hommikul kell 6:50 alustasid meeste eliit triatleedid oma võistlust, eestlastest asus stardirajale Kirill Kotšegarov.
	Kirill Kotšegarov stardib laupäeval Floridas
Laupäeval, 3. novembril, toimub Ironman Florida. Eliitklassi triatleetide start antakse kohaliku aja järgi kell 6:50 (UTC-4), Eesti aja järgi kell 12:50 (UTC+2). Kirilli stardinumbriks on 36.
	Oleme juba 19-aastased!
22. oktoobril 1993. aastal asutas Uno Loop 21CC Triatloniklubi. 19 tegutsemisaasta jooksul on klubi pidevalt laienenud, tänaseks ühendab 21CC Triatloniklubi endas Eesti triatleetide eliiti, harrastajaid, noori ja lapsi.
	Marko saavutas Hawaii'l 68. koha
Sel nädalavahetusel, 13. oktoobril, peeti Ironman distantsi maailmameistrivõistlused Kailua-Kona'l, Hawaii'l. Rasketes ilmastikuoludes läbisid triatleedid 3900 m ujumist, 185 km rattal ja 42.2 km jooksu. Marko lõpetas distantsi 68. kohaga.
	Marko Albert sel laupäeval võistlemas MM'il
Aasta triatloni sündmus Hawaii'l toimub juba sel laupäeval, 13. oktoobril. Ironman distantsi maailmameistrivõistlustel asub stardijoonele veidi üle 2000 sportlase, kes kõik on aasta jooksul läbinud keerulise kvalifitseerumisprotsessi. Eliitklassi meeste hulgas stardib eelmise aasta Eesti parim meestriatleet Marko Albert.
	Aleksandr Latin saavutas Mehhikos 28. koha
Möödunud pühapäeval, 7. oktoobril peeti Mehhikos ITU selle hooaja viimane maailmakarika etapp. Aleksandr Latin saavutas 28. koha ajaga 55 minutit ja 25 sekundit.
	Koondislaste eesootavad võistlused
Eestis on triatlonihooaeg ammu lõppenud, kuid koondislased reisivad veel mõnda aega maailma eri paigus, et võistlusrajal teiste tipptriatleetidega imesid korda saata. Järgmisel kahel nädalavahetusel on võistlusrajal Aleksandr ja Marko.
	Aho Augasmägi, Priit Jaagant ja Timo Suppi võistlesid Barcelonas
Nädalavahetusel, 30. septembril, toimus Challenge Barcelona-Maresme triatlonivõistlus, kus läbiti Ironman distants (3800m ujmist, 180km rattasõitu ja 42.2km jooksu). Võistlusel oli osalejaid üle 1200, eestlastest asusid võistlusrajale Aho Augasmägi, Priit Jaagant ja Timo Suppi.
	TRIATLON KÕIGILE! ka algaval hooajal!
2012-2013 hooaja ettevalmistavad treeningud täiskasvanutele ja juunioritele algavad esmaspäeval, 1. oktoobril. Lapsed ja noored on tublisti juba 2 nädalat treeninud.
	Aleksandr Latin saavutas Lõuna-Koreas 14. koha
22. septembril peeti Tongyeongis ITU maailmakarika etapp. Võistlustulle asus 43 meestriatleeti, võisteldi olüpiadistantsil. Aleksandr Latin saavutas suurepärase 14. koha ajaga 01:51:27.
	Kirill Kotšegarov stardib sel pühapäeval Iirimaal 70.3 distantsil
Sel pühapäeval, 2. septembril, toimub Galway's Iirimaal, Ironman 70.3 osavõistlus. Võistlejad läbivad 1,9 km ujumist, 90 km rattasõitu ja 21.1 km pikkuse jooksudistantsi.
	Aleksandr Latin saavutas sõjaväelaste maailmameistrivõistlustel 6. koha!
Eelmisel nädalavahetusel peeti Šveitsis, Lausanne'is, 17. sõjaväelaste maailmameistrivõistlused triatonis (17th CISM World Military Triathlon Championships). Võisteldi olümpiadistantsil (1,5 km ujumist, 40 km rattasõitu ja 10 km jooksu). 25. augustil asus meeste võistlusel stardijoonele 70 triatleeti.
	Treenerid 21CC Triatloniklubis algaval hooajal
Algaval 2012-2013 hooajal on 21CC Triatloniklubi treeningute läbiviimisesse kaasatud nii juba eelmisest hooajast tuttavad treenerid, kuulsad triatleedid kui triatlonis uued, kuid oma ala mainekad ja kogenud treenerid.
	Eesti Täispika Triatloni võit nii naiste kui ka meeste arvestuses 21CC Triatloniklubile!
Eesti Täispika triatloni, Mart Haruoja nimelise mälestusvõistluse, võitis taaskord Indrek Teppo 21CC Triatloniklubist ajaga 09:11.13! Teisena finišeerus Villu Vakra ajaga 09:43.02 ja kolmandana Rainer Kuhi 09:48.25, mõlemad 21CC Triatloniklubi esindajad.
	Elva triatlon lõpetas sellesuvise triatloni karikasarja
Laupäeval toimus 25. Elva triatlon, mis oli ka ETL karikasarja lõpetav VII etapp. Jahedast veest ja sügisesest ilmast hoolimata õnnestus 21CC Triatloniklubi esindajatel võita mitmeid medaleid.
	21CC Triatloniklubi liikmed tõid TriStarilt mitmeid poodiumikohti
Möödunud nädalavahetusel toimus Pühajärvel juba kolmandat korda TriStar Estonia.
	Eesti meistriks krooniti Marko Albert 21CC Triatloniklubist
Eile, 28. juulil, toimusid Võrus, Kubija järve ääres Eesti Meistrivõistlused triatlonis. Eesti meistrid selgitati olümpiadistantsil eliitklassi, vanuseklass 40 ja 50 võistlejate hulgast. Noored A, juuniorid ja vanuseklass 60 arvestuses selgusid Eesti meistrid sprindidistantsil. Noored B, vanuseklass 70 ja laste arvestuses selgitati parimad veelgi lühematel distantsidel. Võrus toimusid ka Eesti Kaitseväe meistrivõistlused triatlonis.
	Tartu Mill triatloni võit Aleksandr Latinile 21CC Triatloniklubist
22. juulil peetud Tartu Mill Triatloni võit läks ülekaalukalt 21CC Triatloniklubi esindanud Aleksandr Latinile.
	Marko Albert võitis eile Racine 70.3 Ironman'i
Eile, 15. juulil, võitis Marko Albert Ironman seeriavõistluse Racine 70.3, mis peeti Ameerika Ühendriikides, Wisconsini osariigis. Ujumisest väljus Marko teisena, 1900 m ujumise aeg 23:04. Rattadistantsil hoidis Marko teist kohta, 90 km läbis ta ajaga 2:10:19. Poolmaratoni ajaks jooksis Marko 1:22:35, saavutades distantsi koguajaks 3:59:23.
	Marko Albert võistleb pühapäeval Wisconsinis
Pühapäeval, 15. juulil, toimub Ameerika Ühendriikides, Wisconsini osariigis Ironman 70.3 Racine. Võistlus toimub poolpikal Ironman distantsil, kus läbitakse 1900 m ujumist, 90 km rattasõitu ja 21.1 km jooksu.
	Oliver Wihler 21CC Triatloniklubist võistleb pühapäeval Zürichis Ironman distantsil
Pühapäeval, 15. juulil, toimub Šveitsis Ironman Zurich Switzerland kus võisteldakse Ironman distantsil: 3800 m ujumist, 180 km rattasõitu ja 42.2 km jooksu.
	Aleksandr Latin võistleb nädalavahetusel Ungaris
Nädalavahetusel peetakse Ungaris, Tiszaujvaros, ITU maailmakarika etapp triatlonis. Võistlusformaat on seekord uudne, kus laupäeval toimuvad kõigepealt poolfinaalid ja pühapäeval finaal.
	21CC Triatloniklubi selgitus Saku triatlonil juhtunud diskvalifitseerimiste osas
7. juulil toimunud Saku triatloni kohtunike kogu eesotsas Eesti Triatloni Liidu kohtuniku Kaarel Lasseliga diskvalifitseeris 15 põhidistantsil võistelnut, teiste seas ka esimesena finišeerinud. Tegemist on kahetsusväärse juhtumiga, millest triatloniklubi kindlasti edaspidiseks õppust võtab.
	Eile toimus Saku triatloni raames peetud Eesti Triatloni karikasarja IV etapp.
Valdeku karjääris ja selle läheduses toimunud triatloni võistlust nautis pea 300 triatlonisõpra. Päikseliselist päeva ja mõõdukat tuult pakkunud ilm oli triatleetidele heaks kaaslaseks kolmel erineval distantsil.
	Triatlon kõigile! - avatud treeningud Saku triatloni radadel - UUENDATUD!
2-5. juuli toimuvad kõikidele spordisõpradele avatud treeningud tutvustamaks triatloni kui põnevat ja kõigile jõukohast suvist spordiala. Treeningutele on oodatud kõik huvilised, nii esimest korda triatloniga tutvust tegevad, kui ka juba vilunud sportlased. Nädala jooksul viime Sind kurssi kõigega, mis ühel triatlonivõistlusel oluline on.
	Aleksandr Latin 21CC Triatloniklubist võitis Voka triatloni
30. juunil toimus Eesti Triatloni Liidu triatloni karikasarja III etapp - Voka triatlon.
	Karl-Rauno Miljand võistles laupäeval Taipeis
Laupäeval, 30. juunil, toimusid Taiwanis 2012 Yilan FISU ülikoolidevahelised maailmameistrivõistlused triatlonis. Eestlastest oli stardis Karl-Rauno Miljand 21CC Triatloniklubist.
	Treener Liilian Luik lahkub juuli keskel
21CC Triatloniklubi treener Liilian lahkub juuli keskel Eestist, et reisida maailma kaugeimates nurkades ja kogeda sootuks teistsugust elurütmi.
	Marko Albert Syracuse poolpikal Ironman distantsil kaheksas
Pühapäeval, 24. juunil toimus Ironman 70.3 Syracuse, kus Marko Albert saavutas 8. koha ajaga 4:11:02. Ujumisest väljus Marko esimesena, 1900 m pikkuse ujumisdistantsi ajaks 23:07. 90 km pikkuse rattadistantsi aeg Markole 2:22:10 ja poolmaratoni aeg 1:22:41.
	Marko Albert stardib pühapäeval poolpikal Ironman distantsil
24. juunil toimub Ameerika Ühendriikides Ironman 70.3 Syracuse, kus võistlejad läbivad pool Ironman distantsi: 1900 m ujumist, 90 km rattasõitu ja 21.1 km jooksu. Marko stardinumbriks on seekord 9.
	Kirill Kotešegarov 21CC Triatloniklubist võitis Eesti meistritiitli poolpikas triatlonis
17. juunil toimusid Valgas poolpika triatloni Eesti meistrivõistlused. Päev varem võistlesid noored, juuniorid ja harrastajad Eesti Triatloni Liidu karikavõistluse II etapil. 21CC Triatloniklubi kogus eduka nädalavahetusega kokku 6 pjedestali kohta, sealhulgas 3 Eesti meistritiitlit.
	Sel nädalavahetusel toimus Eesti Triatloni Liidu karikasarja avavõistlus Mellistes
Kahepäevane võistlus Tartumaal andis võistlejatele mitmekülgse elamuse. Esimesel päeval oli võimalus osaleda teatetriatloni EMV-l ja teisel päeval toimus võistlus kolmel erineval distantsil: laste-, rahva- ja põhidistansil.
	Kõik 7. juulil triatloni proovima!
Selleks, et kõik spordisõbrad saaksid osa 7. juulil toimuvast Saku triatlonist, pakume võimalust rahvadistantsil osaleda ka võistkondlikult. Võistkonnad on kolmeliikmelised ning iga liige saab ise valida, milline ala, kas ujumine, rattasõit või jooksmine, talle kõige rohkem meeldib. Nii saavad ennast rajal proovile panna perekonnad, töökaaslased või sõpruskonnad.
	Esimene avavee ujumistreening juba sel laupäeval
Päike särab, rohi on ammu roheline ja avaveekogud kutsuvad ujuma. Esimene triatlonivõistlus, kus ujumine toimub avavees leiab aset juba üsna peagi, seega on viimane aeg avavee prooviujumine ära teha.
	Pühapäeval toimus III Jüri basseinitriatlon
Ilusa päikesepaistelise ilmaga peetud võistlusest võttis osa pea 180 triatlonihuvilist. Võisteldi kahel distantsil: esmakordselt kavas olnud lastedistantsil ja põhidistantsil. Põhidistantsil peeti ka võistkondlikku arvestust, kus iga liige läbis ühe osa-ala.
	Kirill Kotšegarovi startis laupäeval Lanzarotel
Laupäeval, 19. mail, toimus Ironman Lanzarote, kus stardijoonele asus ka Kirill Kotšegarov. Ujumisetapi läbis Kirill suurepärase ajaga 0:51:40 ja väljus veest kuuendana. Rattadistantsi alguses suundus Kirill eesolevaid võistlejaid püüdma, kuid 30. kilomeetril ta kukkus õnnetu tehnilise viperuse tõttu.
	Kirilli Kotšegarov võistleb ülehomme Ironman Lanzarotel
Laupäeval, 19. mail toimub Kanaari saartel Ironman Lanzarote. Võisteldakse traditsioonilisel Ironman distantsil, kus võistlejad ujuvad 3800 m, sõidavad rattaga 180 km ja jooksevad 42.2 km. Kirill Kotšegarov stardib numbri alt 6, start antakse kohaliku aja järgi kell 7 hommikul (Eesti aja järgi seega kell 9 hommikul).
	Suvelaagrisse registreerimine pikendatud
Tulles vastu enamuse soovile pikendame suvelaagrisse registreerimist. Kõik, kes soovivad veel majutusega laagripakette, saavad registreerida kuni esmaspäevani.
	Jüri võistlusel saab triatloni harrastada igaüks
Pühapäeval toimuval Jüri basseinitriatlonil on seekord võimalik osaleda nii individuaalselt kui ka võistkonniti, lisaks põhidistantsile on kavas lastedistants.

Jüri basseinitriatlon toimub 20. mail Harjumaal Rae valla spordikeskuses. Kuni neljapäevani saab kevadisele võistlusele odavamalt eelregistreerida.
	Täna veel jõuad end suvelaagrisse ja Jüri basseinitriatlonile soodsalt registreerida!
Täna 10. mail lõppeb 21CC Triatloniklubi 2012 suvelaagri registreerimine ja Jüri basseinitriatloni eriti soodus registreerimine!
	Rattasõidu seminar ja rattahoolduse algtõdede töötuba - tule õpi koos meiega!
Puud on hiirekõrvus ja nii mõnelgi ratturil on juba esimesed sõidud tehtud. Võib-olla oled sina see, kel rattasõidu teooria ja ka praktika selge nagu allikavesi, aga miks mitte tuletada meelde ja olla oma teadmistest kindel.
	Kokkuvõte eile toimunud Kiili duatlonist
Eile, 6. mail toimus Kiilis esmakordselt duatlonivõistlus. Kokku võttis Kiili duatlonist osa 203 võistlejat olles läbi aegade suurima osavõtjate arvuga duatloni võistlus Eestis. Oli rõõm näha, et esimest korda kavas olnud võistlusel osales sedavõrd palju tublisid sportlasi.
	Homme toimub Kiili duatlon - tule võistlema!
Homme, pühapäeval 6.mail, toimub Harjumaal Kiilis selle aasta duatloni karikasarja teine etapp Kiili duatlon. Võistluskeskus avatakse kell 10 hommikul - tule võta osa põnevast sportlikust kevadpäevast, tule võistlema või teistele kaasa elama!
	Tule meiega suvelaagrisse!
Puulehed hakkavad kohe rohetama ja pole see suvigi enam mägede taga, ainult loetud nädalad jäänud. Sestap on paras aeg jaanipäeva järgsed nädalad paika panna ja seda koos 21CC Triatloniklubiga laagrisse tulles. Saad endale mõnusalt pika puhkuse lubada, sest meie laager toimub ju kohe peale jaani (25.06 – 05.07.12), ideaalne võimalus koos perega kaunil Eestimaal puhata. Laagrisse registreerimise tähtaeg on nädala pärast - 10. mail seega otsusta kiiresti!
	21CC Triatloniklubi poolt korraldatud Kiili duatlon toimub juba sel pühapäeval
Pühapäeval, 6. mail toimub Kiili duatlon kus rada läbitakse kolmes osas: kõigepealt toimub jooksuetapp, siis sõidetakse rattaga ja seejärel suundutakse uuesti jooksurajale. Võistlema on oodatud nii lapsed, noored, rahvasportlased kui ka saavutussportlased - igaühele on kavas jõukohane distants. Võisltuskeskus avatakse kell 10:00 Kiili Gümnaasiumi ees, esimene start antakse kell 11.
	21CC Triatloniklubi otsib spordile pühendunud ja treeneritööst huvitatud aktiivset inimest
Soovid ainulaadset võimalust edendada noort, arenevat ja prestiižikat spordiala? Soovid igapäevaselt koostööd teha maailma eliiti kuuluvate sportlaste ja treeneritega? Siis see võimalus on just sinule - tule 21CC Triatloniklubisse treeneriks!
	Aleksandr Latin saavutas Ishigaki MK etapil 35. koha
Pühapäeval toimus Jaapanis, Ishigakis ITU maailmakarika etapp olümpiadistantsil, kus Aleksandr Latin saavutas 35. koha ajaga 1:53:17. Võistluse võitis David Hauss ajaga 1:50:06.
	Aleksandr Latin stardis sel pühapäeval Jaapanis
Sel pühapäeval, 22. aprillil toimub Jaapanis, Ishigakis, ITU maailmakarika etapp olümpiadistantsil (1500 m ujumist, 40 km rattasõitu, 10 km jooksu). Start antakse kohaliku aja järgi kell 16:00 (UTC+9), Eesti aja järgi saab võistlust jälgima asuda kell 10:00 hommikul.
	Kiili duatloni avatud rada - 21. aprill kell 10:00
21CC Triatloniklubi järgmine avatud ühistreening-loeng toimub juba sel laupäeval, 21. aprillil algusega kell 10:00 Kiili Gümnaasiumi ees. Nii ühistreening, kui ka loeng on kõigile spordihuvilistele tasuta!
	14. aprillil anti avastart duatloni karikasarjale Rakveres
Tugevat ja külma tuult, vihmasadu ning jahedat õhutemperatuuri trotsides alustasid tublimad duatloni- ja triatlonihuvilised tänavust hooaega Rakvere duatloniga.
	Ühised rattatreeningud treeneri juhendamisel igal pühapäeval
Aprillist on Saku ja Tallinna gruppidel iganädalaselt üks ühistreening lisaks! Alustame pühapäevaseid rattatreeningud treeneri juhendamisel. Oodatud on huvilised nii maantee- kui ka maastikurattaga. Treeningul õpetatakse selgeks maanteel sõitmise põhitõed, harjutatakse ratta valitsemist ja tunnetust ning seda kõike treeneri juhendamisel. Grupid koostatakse vastavalt tasemele - treening on igati jõukohane algajatele ja ka edasijõudnud saavad korraliku treeningu tehtud.
	21CC Triatloniklubi esitleb: Triatlonivarustuse seminar
15.aprillil kell 12 toimub triatlonivarustuse seminar, kus tutvustame ujumise, ratta, jooksu ja võistlusvarustust just triatlonist lähtuvalt.
	Vahetusalade teemaline avatud ühistreening-loeng (UUENDATUD!)
EDASI LÜKATUD TOIMUB 21.APRILL! 21CC Triatloniklubi järgmine avatud ühistreening-loeng toimub, algusega kell 10:00 Kiili Gümnaasiumi ees. Nii ühistreening, kui ka loeng on kõigile spordihuvilistele tasuta!
	Aleksandr Latin saavutas Mooloolaba MK etapil 23. koha
Laupäeval toimunud Mooloolaba maailmakarika etapil Austraalias saavutas Aleksandr tubli 23. koha.
	Marko Albert Melbourne'is toimunud Ironman võistlusel 9. kohal
Nädalavahetusel toimunud Ironman distantsi Aasia ja Okeaania regiooni meistrivõistlustel saavutas Marko Albert suurepärase 9. koha. 3,8 km pikkuselt ujumisdistantsilt väljus Marko kolmandana, ujumise aeg 47:13. 180 km pikkuse rattadistantsi läbis Marko ajaga 4:29:55, maratoni aeg Markole 2:57:35 ja lõpptulemuseks 8:18:04.
	Aleksandr Latin stardib sel laupäeval Austraalias Mooloolaba MK etapil
Sel laupäeval, 24. märtsil, toimub Austraalias Mooloolaba ITU maailmakarika etapp olümpiadistantsil (1500 m ujumist, 40 km rattasõitu ja 10 km jooksu). Meeste ellitklassi start antakse kohaliku aja järgi kell 15:00 (UTC+10), Eesti aja järgi saab võistlust jälgima asuda aga juba kell 7 varahommikul.
	Marko Albert võistleb pühapäeval Melbournis Ironman distantsil
Pühapäeval 25. märtsil toimuvad Austraalias Ironman distantsi Aasia ja Okeaania regiooni meistrivõistlused. Marko stardib seekord numbri alt 12, start antakse kell 6:45 kohaliku aja järgi (UTC+11). Eesti aja järgi (UTC+2) saab võistlust jälgima asuda laupäeval, 24. märtsil kell 21:45.
	Kevadekuulutajad: uus filiaal ja sellest tulenevad muudatused treeningutes
Alates 17.märtsist avab 21CC Triatloniklubi, kolmeks nädalaks, filiaali Lõuna-Hispaanias Torremolinoses.
	Marko Albert Uus-Meremaal toimunud poolpikal distantsil 6. kohal
3. märtsil toimuma pidanud Ironman New Zealand asendusvõistlus viidi läbi päev hiljem lühendatud poolpika Ironman distantsiga, kus Marko saavutas tubli 6. koha.
	21CC Triatloniklubi vaprad jääujujad Talisuplusfestivalil Pirita Open 2012
Täna toimus talisuplusfestivalil Pirita Open 2012 - Pirita jõe jääl ilutses 4 rajaline 25 m bassein, mille vallutasid külma vett trotsivad taliujujad nii Eestist, kui mujalt. 21CC Triatloniklubi oli esindatud pea igal võisluskava distantsil!
	Vaprad 21CC Triatloniklubi triatleedid homme avavees võistlemas
16 kanget triatleeti 21CC Triatloniklubist on otsustanud oma meelekindluse proovile panna homme toimuval talisuplusfestivalil Pirita Open 2012.
	Marko Albert'i 2012 aasta hooaja avastart sel nädalavahetusel Uus-Meremaal (UUENDATUD)
Sel laupäeval, 3. märtsil kell 6:45 hommikul (kohaliku aja järgi), antakse meeste eliitklassi start Ironman New Zealand võistlusel Taupo's Uus-Meremaal. Tulenevalt 11 tunnisest ajavahest algab võistlus Eesti aja järgi juba reede õhtul kell 19:45 (UTC+2). Ironman distantsil läbitakse võistlusel 3,8 km ujumist, 180 km rattasõitu ja 42,2 km jooksu. Markole on see 2012 aasta hooaja esimene võistlus, tema stardinumbriks on 7.
	Naistepäevaseminar Tule ilusaks!
Praktiline seminar ilu ja hoolitsuse kohta...
	21CC Triatloniklubi tublid liikmed 41. Tartu Maratonil
Suurimad õnnesoovid kõikidele 21CC Triatloniklubi liikmetele, kes eilses tuisus edukalt suusamaratoni läbisid!
	Triatlon on enamat kui ainult sport!
Nädalavahetusel Lähtes toimunud rahvusvahelise talitriatloni järgselt viidi läbi ITU (International Triathlon Union) tehnilise ametniku koolitus.
	21CC Triatloniklubi järgmine avatud ühistreening-loeng toimub 25. veebruaril
Pühade järgne laupäeva hommik on just kõige parem aeg, meeldivaks suusatreeninguks Nõmme lumistel nõlvadel. Peale ühist suusatamist suundume üheskoos juba tuttavasse suusamajja loengut kuulama. Nii ühistreening, kui ka loeng on kõigile spordihuvilistele tasuta!
	Aleksandr Latin eile Uus-Meremaal 14. kohal
Eile toimunud ITU punktivõistlusel sprindi distantsil Uus-Meremaal saavutas Aleksandr Latin tubli 14. koha.
	Aleksandr Latin stardis sel ja järgmisel pühapäeval Uus-Meremaal
Aleksandril on veebruaris ees kaks võistlust Uus-Meremaal. Mõlemad võistlused toimuvad sprindi distantsil: 750 m ujumist, 20 km rattasõitu ja 5 km jooksu. Tegemist on ITU punktivõistlustega tänu millele on võimalik parandada positisiooni ITU punktitabelis luues paremad võimalused maailmakarika etappidel starti pääsemiseks. MK etappidel saab koguda väärtuslikke olümpiale kvalifitseerumise punkte.
	21CC Triatloniklubi koostöö MTÜ Spordiseltsi ja Elioni Spordiklubiga
Nüüd on Spordiseltsi ja Elioni Spordiklubi liikmetel võimalik osaleda iganädalaselt 21CC Triatloniklubi ühistreeningutel.
	Treeni TriStariks!
Hea spordisõltlane, kui sinu südame paneb kiiremini põksuma mõte sellest, kuidas sa läbid TriStar111 (või mõne muu Eestis korraldatava võistluse) distantsi, aga sind takistab teadmine, et füüsiline vorm ei luba veel, siis 21CC Triatloniklubi on valmis sind igakülgselt treenima.
	21CC Triatloniklubi avatud ühistreening ja loeng
21CC Triatloniklubi järgmine avatud ühistreening-loeng toimub laupäval 4.veebruaril, algusega kell 10:00 Audentse spordihallis. Nii ühistreening, kui ka loeng on kõigile spordihuvilistele tasuta!
	Järgmine nädal algavad 21CC Triatloniklubi suusatreeningud
Kaua oodatud suusatreeningud algavad järgmisel nädalal. Nii nagu ka eelmisel aastal, tuleb treeninguid juhendama Mati Albert.
	Koondislane Kirill Kotšegarov tuleb meiega koos kevadlaagrisse!
Oma võistlushooaja ettevalmistuse on Kirill Kotšegarov otsustanud läbi viia koos meiega Torremolinose sooja kevadpäikese all.
	Toimus talvine ujumistehnika filmimine ja analüüs
Üks olulisemaid komponente liikumistehnika korrigeerimisel on visuaalne tagasiside. Eelmisel nädalal sai teoks 21CC Triatloniklubi treeningutel osalejate ujumistehnika filmimine.
	21CC Triatloniklubi kevadlaagri infotund
Hispaania kevadlaagrisse registreerumiseks on jäänud veel vaid 5 päeva. Sul on laagri kohta mõned lahtised küsimused, mida sa ei ole jõudnud küsida? Sind huvitab, mida hõlmab treeningalane ettevalmistus enne laagrit? Tahad teistega ka kohtuda kes mõtlevad laagrisse tulemise peale?
	Uuel aastal uue hooga!
Suvise võistlushooajani on jäänud napp pool aastat, tulge ja valmistuge meeldivas ja asjatundlikus seltskonnas. 21CC Triatloniklubi treeninggruppides on veel üksikuid vabu kohti!
	2012 aasta kevadlaager ootab!
Kui sulle meeldib sportida, sa tahad mõnusalt koos perega aega veeta ja kevadega varem pihta hakata, siis tule meiega Hispaaniasse kevadlaagrisse!
	Pühadesoovid 21CC Triatloniklubi poolt
21CC Triatloniklubi sportlik pere soovib kõigile rahulikke jõulupühi ja edukat uut aastat!
	21CC Triatloniklubi sai täisealiseks!
26. novembril pidasime Tallinnas Glehni lossis oma 18. sünnipäeva. Kohal oli 90 pealine spordiperekond eesotsas klubi presidendi Uno Loopi ja Eesti Triatloni Liidu sekretäri Tiina Pallasega.
	Treenime nagu Eesti koondis Vol 2!
21CC Triatloniklubi ootab Sind detsembri ühistreeningule laupäeval 17.detsembril, kell 10:00 A. Le Coq Arenal
	Aleksandr Latin sel pühapäeval stardis Aucklandi MK etapil
Pühapäeval, 20. novembril, stardib Aleksandr Latin oma selle aasta viimasel ITU maailmakarika etapil Uus Meremaal.
	21CC Triatloniklubi suursaavutused Florida Ironman'il
Eile, 5. novembril, toimus Florida Ironman 2011, kus startis 3000 triatleeti. Eestlastest oli stardis Mait Miller (number 1422) ja 21CC Triatloniklubi liikmed Pärt Kivaste (1187) ning Andre Mägi (1331).
	Pärt Kivaste, Mait Miller ja Andre Mägi võistlevad sel nädalavahetusel Florida Ironman'il
Laupäeval, 5. novembril toimub Ameerika Ühendriikides Ford Ironman Florida võistlus.
	21CC Triatloniklubi treener Karmen alustab tööd uue grupiga Sakus
Novembrist avab 21CC Triatloniklubi uue grupi Sakus. Treeninguid hakkab läbi viima treener Karmen.
	Treenime nagu Eesti koondis!
21CC Triatloniklubi ootab Sind hooaja esimesele ühistreeningule laupäeval 29.oktoobril, kell 10.00.
	Karl-Rauno Miljand Barcelona triatlonil 28. kohal
Täna toimus Garmin Barcelona triatlon, kus kolmel distantsil startis kokku pea 6000 võistlejat.
	Aleksandr Latin Tongyeong'i MK etapil 22. kohal
Täna varahommikul peetud ITU maailmakarikaetapil Koreas, Tongyeongis saavutas Aleksandr Latin suurepärase 22. koha ajaga 1:55:56.
	Karl-Rauno Miljand stardib sel pühapäeval Garmin Barcelona triatlonil
Pühapäeval, 16. oktoobril, toimub Garmin Barcelona triatlon. Võistluspäeval saab startida kolmel distantsil ja võistlustulle asuvad 6499 triatleeti.
	Aleksandr Latin võistleb sel laupäeval Tongyeong ITU MK etapil
Laupäeval, 15. oktoobril, toimub Koreas, Tongyeong'is järjekordne ITU maailmakarika etapp.
	Suurepärane saavutus - Marko Albert Hawaii'i toimunud maailmameistrivõistlustel 13. kohal!
Eile, 8. oktoobril, peeti Kailua-Kona's maailmameistrivõistlused Ironman distantsil. Hawaii Ironman, mis on mainekaim triatloni võistlus maailmas, toimus juba 33. korda.
	Marko Albert stardib laupäeval maailmameistrivõistlustel Hawaii'l
Laupäeval, 8. oktoobril toimub Ironman distantsi maailmameistrivõistlus Hawaii'l, linnas nimega Kailua-Kona.
	Karl-Rauno Miljand duatloni Eesti meister
Eile, 24. septembril toimus Eesti Triatloni Liidu duatloni karikasarja IV etapp Saaremaal, võistlus oli ühtlasi ka duatloni Eesti meistrivõistlus.
	Aleksandr Latin saavutas Yokohamas 41. koha
Rasketes ilmastikutingimustes peetud võistlus tõi Aleksandrile 41. koha ajaga 1:55:14.
	Aleksandr Latin homme stardis WCS sarja seeriavõistlusel Yokohamas
Homme, 19. septembril, toimub Yokohamas World Champioship Series seeriavõistlus olümpiadistantsil, kus läbitakse 1500 m ujumist, 40 km rattal ja 10 km jooksu.
	Kirill Kotšegarovile lõppes tänane võistlus rangluu murruga
Tänasel Ironman Wales võistlusel stardis olnud Kirill Kotšegarovi etteaste lõppes rattadistantsi 90. kilomeetril toimunud õnnetusega.
	21CC Triatloniklubis alustab tööd treener Heinrich
Järgmisel kuul on oodata lisa 21CC Triatloniklubi treeneriteringi. Oktoobrist alustab tööd Heinrich, kes rakendab oma teadmisi ja oskusi nii täiskasvanute kui noorte gruppides.
	Kirill Kotšegarov stardib pühapäeval Ironman Wales võistlusel
Pühapäeval, 11.septembril stardib Kirill Kotšegarov Pembrokeshire Wales'is Ironman sarja seeriavõistlusel. Võistlusdistantsiks on täipsikk triatlon ehk Ironman distants: 3800 m ujumist, 180 km rattasõitu ja 42.2 km jooksu.
	Eesti Täispikk Triatlon purustas mitmeid rekordeid!
Pühapäeval, 21. augustil hommikul hüppasid 43 julget sportlast Saku lähedal karjääris 20 kraadisesse vette! Kõik nad olid end häälestanud raskeks võistluseks, et läbida 3,8km ujudes, 180km rattaga sõites ja takkaotsa lõpetuseks maraton (42,195km) joosta. Parima tulemuse suutis välja võidelda Margus Tamm ajaga 9:23:59, kes oma võidu pühendas meie seast 2011a. jaanuaris lahkunud Eesti Triatloni ühele asutajale, Mart Haruojale! Teisena ületas finišijoone Margus Heintalu ajaga 9:37:21, tõustes jooksuga 7 kohta! Kolmandana lõpetas Raimo Kivioja ajaga 9:48:13. Parim naistriatleet oli soomlane Greta Malkki tulemusega 11:31:44. Võistkondadest näitas parimat tulemust „Eesti Meistrid“ koosseisus Lauri Käi, Marko Albert ja Martin Mooses, kes võitlesid välja parima üldaja 8:21:38.
	Karl-Rauno Miljand 21CC Triatloniklubist võitis Karksi-Nuia triatloni
Täna toimus Karksi-Nuias Eesti Triatloni Liidu seitsmes, ühtlasi ka viimane karikasarja etapp.
	Aleksandr Latin homme stardis Lausanne'is WCS seeriavõistlusel
Homme, 20. augustil, toimuvad Lausanne'is ITU sprindidistantsi maailmameistrivõistlused kus ujutakse 750 m, rattal läbitakse 20 km ja jooksudistants on 5 km pikkune.
	Järjekordne Eesti Täispikk Triatlon toimub sel nädalavahetusel
Pühapäeval, 21. augusti varahommikul võtab raudmehe teekonna ette 38 sitket ja vastupidavat meest ja naist! Tegemist on Eesti ainsa täispika triatloniga, mida on Tallinna lähiümbruses peetud alates aastast 2006.
	Täna toimus Eesti Triatloni Liidu kuues karikasarja etapp Elvas
Elva triatloni põhistardis võisteldi täna sprindi distantsil, kus ujudes läbiti 750 m Verevi järves, maanteel sõideti rattaga 20 km ja jooksurajal läbiti 5 km.
	Sportlikud kolmapäevad lastele
Augustis toimuvad 21CC Triatloniklubi lastetreeningud "Sportlikud kolmapäevad lastele" TASUTA!
	2 Eesti meistritiitlit ja 6 poodiumikohta 21CC Triatloniklubile Viitna triatlonilt
Eile selgusid Viitnal 2011.a. Eesti meistrid triatlonis, võistlus oli ühtlasi ka Eesti Triatloni Liidu karikaetapi viies osavõistlus.
	Homme toimuvad Eesti meistrivõistlused triatlonis
Homme, laupäeval, 30. juulil on võimalus osa saada Viitna triatlonist. Ühtlasi on tegemist Eesti meistrivõistlustega triatlonis, kus selgitatakse välja tugevaimad ja vastupidavamad triatleedid Eestis.
	Laupäevase Võru triatloni tagasivaade
Laupäeval, 23. juulil, toimus Võrus Eesti Triatloni Liidu karikasarja neljas etapp.
	Aleksandr Latin kogus Hamburgi WCS etapilt väärtuslikku punktilisa
Laupäeval, 16. juulil, toimunud Hamburgi Dexto Energy Triathlon ITU World Championship Series'i osavõistlusel saavutas Aleksandr Latin 40. koha ajaga 1:47:37.
	Aleksandr Latin sel laupäeval stardis WCS seeriavõistlusel Hamburgis
Laupäeval, 16. juulil, toimub Hamburgis Dexto Energy Triathlon ITU World Championship Series'i osavõistlus, lühidalt kasutatakse võistlusseeria kohta väljendit WCS (lühend nimetusest World Championship Series). WCS'i eesmärk on asendada ühepäevane maailmameistrivõistlus terve võistlusseeriaga, et pakkuda kogu aasta vältel kõrgkvaliteedilisi võistlusi ning hoida triatlon võimalikult tihti meedia tähelepanu all. Tegemist on kiiresti populaarsust koguva võistlusseeriaga, mis pakub sportlastele huvi eelkõige tänu suursugusele auhinnafondile ja pakub tunduvalt kõrgemate edetabeli punktide kogumise võimalusi, kui ITU maailmakarika etapid.
	Aleksandr Latin Kanada MK etapil 18. kohal
Eile varahommikul võistles Aleksandr Latin Edmontonis, Kanadas, ITU maailmakarika etapil ja saavutas suurepärase 18. koha.
	7 poodiumikohta 21CC Triatloniklubile Valga võistluselt
Eile toimus Valgas Eesti Triatloni Liidu karikaetapi kolmas osavõistlus. Võisteldi poolpikal distantsil: 1900 m ujumist, 90 km rattasõitu ja 21,1 km jooksu. Võistlus oli ühtlasi ka poolpika triatloni Eesti meistrivõistlus. Noorte vanuseklassi võistlejatel ja harrastajatel oli võimalus läbida veidi lühem distants, kus ujuda tuli 190 m, rattal läbida 9 km ja joosta 2,5 km. Laste- ja rahvadistantsi pikkuseks oli 150 m ujumist, 5 km rattasõitu ja 1,25 km jooksu.
	Aleksandr Latin stardib pühapäeval Edmontoni maailmakarika etapil
Sel pühapäeval, 10. juulil, toimub Kanadas, Edmontonis, ITU MK etapp. Võisteldakse olümpiadistantsil: 1500 m ujumist, 40 km rattal ja 10 km jooksu.
	Marko Albert elu esimesel Ironman võistlusel kolmas Eesti uue tippajaga
Eile toimunud Kärnten Ironman Austria võistlusel saavutas Marko Albert 3. koha ajaga 8:08:17, mis on uus Eesti tippaeg Ironman distantsil.
	Marko Albert sel pühapäeval stardis Austria Ironman võistlusel
Pühapäeval, 3. juulil, toimub Kärnten IRONMAN Austria võistlus, kus stardis on üle 2800 võistleja.
	Aleksandr Latin EM'il Hispaanias 27. kohal
Eile Euroopa Meistrivõistlustel startinud Aleksandr Latin saavutas meeste eliitklassis 27. koha.
	Tubli osavõtt klubilaste poolt Mulgi-Jaani triatlonil
Täna toimus Viljandis teine Eesti Triatloni Liidu karikaetapp. Võisteldi sprindidistantsil, kus ujudes läbiti 750 m, ratast sõideti 20 km ja jooksudistants oli 5 km.
	Aleksandr Latin stardib sel laupäeval Euroopa Meistrivõistlustel Hispaanias
Sel nädalavahetusel toimuvad ETU (European Triathlon Union - Euroopa triatloni assotsiatsioon) poolt korraldatud Euroopa Meistrivõistlused Pontevedras, Hispaanias.
	Eesti kõige uuem triatlonivõistlus toimub 9. juulil Harkus
Osalejatele pakutakse võimalust ennast teiste hulgas proovile panna distantsidel 1000 ja 400 m / 20 km / 6,4 km, kusjuures rattasõit kulgeb maastikurajal.
	Melliste võistluselt 5 poodiumikohta 21CC Triatloniklubile
Täna toimus Mellistes esimene Eesti Triatloni Liidu karikaetapp. Põhidistantsiks oli 500 m ujumist, 20 km ratast ja 5 km jooksu.
	21CC Triatloniklubi laager Kubijal
Reedel algas Kubijal klubi suvine treeninglaager. Treeningtingimused on suurepärased: ööbime Kubija hotellis, ratast saab sõita Haanja kuplilisel maastikul, jooksmiseks on metsa all saepururajad ja järves on vesi 24-25 kraadi.
	Klubilastega alustab tööd uus jooksutreener
14. juunil viib esimese treeningu läbi uus jooksutreener Ralf Lipp.
	Klubilase Oliver Wihler'i tubli sooritus poolpikal distantsil Šveitsis
Eile, 5.juunil, läbis klubilane Oliver Wihler PowerBar Ironman 70.3 Switzerland võistlusel poolpika triatloni ajaga 5:33:48.
	Treener Anu Ström lahkub Soome
Triatloniklubi 21CC liikmeid 2009 aasta oktoobrist treeninud Anu Ström siirdub üle lahe uusi eesmärke püüdma. Sellega seoses lõpetab ta ka klubi juures treeningute andmise.
	Suvine tunniplaan
Suvise tunniplaani alusel algavad treeningud peale jaanipäeva (alates 27.juuni):
esmaspäeval ja neljapäeval - ujumine avavees
kolmapäeval - jooks ja ÜKE metsavahel
laupäev ja pühapäev - võistlusrajal jõudu katsumas
	Karl-Rauno Miljand Hallsta triatlonil Rootsis üheksas
Hallstahammaris toimusid eile Rootsi lahtised meistrivõistlused ja U23 Põhjamaade lahtised meistrivõistlused triatlonis. Toimunud Hallsta triatlon oli ühtlasi ka üks neljast Rootsi karikasarja etapist.
	Sel pühapäeval stardib Karl-Rauno Miljand Rootsis
Homme, pühapäeval 29. mail stardib Karl-Rauno Miljand Hallsta triatlonil Rootsis. Võisteldakse olümpiadistantsil.
	Uued treenerid 21CC Triatloniklubi kollektiivis
Salajase operatsioonina on klubis koolitatud juba aprilli kuust uusi treenereid. Vajaduse tekitas klubi liikmeskonna jätkuv laienemine ja soov pakkuda veelgi mitmekülgsemat treeningkogemust.
	Tänase Jüri Basseinitriatloni tulemused
Täna toimunud Jüri Basseinitriatloni üldarvestuses võitis Karl-Rauno Miljand 21CC Triatloniklubist ajaga 31:30.
	Jüri Basseinitriatloni ujumisvahetused nüüd üleval
Jüri Basseinitriatloni ladusamaks kulgemiseks koostasime tabeli ujumise vahetuste ja stardiaegadega.
	Kirill Kotšegarov Floridas 6. kohal ja Aleksandr Latin Soulis 25. kohal
Eile toimus Soulis ITU Triatloni Aasa karikavõistlus kus stardis oli Aleksandr Latin ja Floridas startis Kirill Kotšegarov Rohto Ironman 70.3 Florida seeriavõistlusel.
	Sel pühapäeval stardis kaks koondislast: Aleksandr Latin ja Kirill Kotšegarov.
Aleksandr stardib Soul'is (Lõuna-Korea) ITU Triatloni Aasia karikavõistlusel, kus läbida tuleb olümpiadistants: 1500m ujumist, 40km rattasõitu ja 10km jooksu. Kirill läheb võistlustulle Floridas (USA) Rohto Ironman 70.3 seeriavõistlusel poolpikal triatloni distantsil: 1900m ujumist, 90km rattasõitu ja 21.1km jooksu.
	Jüri bassenitriatloni soodusregistreerimine kestab aprilli lõpuni
Jüri basseinitriatlon toimub 22.mail algusega kell 10:00 Rae valla spordikeskuses. Võistlusdistants koosneb 300m ujumisest basseinis, 15km rattasõidust maanteel ja 3km jooksust metsaradadel. Soodne eelregistreerimine kestab aprillikuu lõpuni.
	Aleksandr Latin saavutas Jaapanis 23. koha
Täna toimus Jaapanis Ishigaki ITU maailmakarika etapp, mis on üks pikima ajalooga võistlusi ITU MK etappide hulgas. Hommikul kell 9:45 Eesti aja järgi asusid 76 meestriatleeti stardijoonele, et läbida 1500m ujumist, 40km ratast ja 10km jooksu.
	Aleksandr Latin pühapäeval stardis Ishigaki ITU maailmakarika etapil
17.aprillil stardib Aleksandr Latin Jaapanis, Ishigaki ITU maailmakarika etapil. Start toimub pühapäeval kohaliku aja järgi kell 15:45 (UTC +9), Eesti aja järgi kell 9:45 hommikul. Võisteldakse olümpiadistantsil: 1500m ujumist, 40km ratast ja 10km jooksu.
	Marko Albert stardib sel pühapäeval Ironman 70.3 Texase võistlusel
Memorial Hermann Ironman 70.3 Texas toimub sel nädalavahetusel. Marko stardib pühapäeval, 10. aprillil, kell 7:00 hommikul kohaliku aja järgi (UTC -5), Eesti aja järgi 15:00 pealelõunal. Marko stardinumber on 13.
	Kirill Kotšegarovi 2011 hooaja avastart sel laupäeval
Laupäeval, 2.aprillil stardib Kirill Kotšegarov Ameerika Ühendriikides Rohto Ironman 70.3 California võistlusel. Võistlusdistantsiks on poolpikk triatlon: 1900m ujumist, 90km rattal ja jooksudistants on 21km. Stardis on aukartust äratavalt palju profisportlasi, nimekirjast leiab 58 PRO e. eliidi divisionis meesvõistlejat. Kirilli stardi number on 57.
	Aleksandr Latin laupäeval stardis Mooloolaba ITU maailmakarika etapil
26.märtsil, laupäeval kell 15:00 (UTC +10) kohaliku aja järgi stardib Aleksandr Latin Mooloolabas, Austraalias. Eesti aja järgi on stardi algus kell 7:00 varahommikul. Võisteldakse olümpiadistantsil, kus ujumisdistantsi pikkuseks on 1500m, rattasõitu 40km ja jooksudistants on 10km.
	Laupäeval teeb Marko oma 2011 aasta hooaja esimese stardi
Marko Albert stardib sel laupäeval, 19.märtsil, oma 2011a hooaja esimesel võistlusel. Ironman 70.3 distantsil peetav võistlus toimub Puerto Rico pealinnas San Juan'is. Ujumisdistantsi pikkus on 1.2 miili (1900m), rattaraja pikkuseks on 56 miili (90km) ja jooksudistants on 13.1 miili (21km). Liites kokku kõigi kolme distantsi pikkused tuleb kokku number 70.3, mis on täpselt pool Ironman distantsi pikkusest ja kajastub seeläbi ka võistlussarja nimes.
	Reedel algab 21CC Triatloniklubi kevadine ettevalmistuslaager
Sel nädalalõpul asuvad 15 sportlast teele lõuna Hispaaniasse Torremolinosesse, kus algab 21CC Triatloniklubi poolt korraldatav ettevalmistuslaager. Kolme nädala jooksul on plaanis veeta tunde ja tunde ratta seljas ning jooksuradadel. Laagris osalejate treeningplaanis on ette nähtud ka kolm korda nädalas 50m basseini külastamine ja regulaarsed ÜKE ringtreeningud. Kõik treeningud viiakse läbi treeneri juhendamisel.
	Aleksandr Latin laupäeval stardis Floridas Clermont'is
Ülehomme, laupäeval, 5.märtsil stardib Aleksandr Latin Clermont'is toimuval ITU Pan American Cup võistlusel. Võistluse start on kohaliku aja järgi kell 13:30 (UTC -5), Eesti aja järgi kell 20:30.
	Tule treeneriks - tee ajalugu!
Sulle meeldib olla sihikindlate, aktiivsete ja rõõmsate inimeste seas?
Sul on kogemusi treeningute läbiviimisel ja gruppidega töötamisel?
Sa oled huvitatud vastupidavusalade treeningmetoodikatest?
	Aleksandr Latin pühapäeval stardis Hondurasel
Aleksandr Latin võistleb ülehomme, pühapäeval, 23.jaanuaril Hondurasel. Starti läheb Aleksandr olümpiadistansil: 1500m ujumist, 40km ratast, 10km jooksu. Võistlus toimub Roatan'is ja tegemist on Pan American Cup võistlusega, mis on ühtlasi ka ITU (International Triathlon Union e. Rahvusvaheline Triatloni Liit) punkti võistlus.
	Triatloni võistluskalender nüüd üleval
On viimane aeg hakata oma 2011.aasta võistlushooaega planeerima.
	Jääujumine
Triatlonit peetakse just ujumise pärast suve spordialaks, aga triatleedid leiavad võistlusvõimalusi ka südatalvel. Ja just ujumises, homme Pirital taliujumise Eesti meistrivõistlustel.
	21CC Triatloniklubi seinakalender 2011
Aktiivsete klubilaste kätetööna on valminud 2011 aasta seinakalender.
	Seminarisari - vigastuste ennetamine ja vigastustest paranemine
Kutsume teid 21CC Triatloniklubi poolt korraldatavale seminarisarjale kus Martin Kumm räägib vigastuste ennetamisest. Esimene praktiline seminar toimub juba 8.jaanuaril kell 12:00 Tallinna 21.kooli saalis.
	21CC Triatloniklubi kolib nädalavahetuseks Tartusse
Juba ülehomme, laupäeval, on kõikidel triatloni huvilistel võimalik osaleda ujumistreeningul Aura veekeskuses. Pühapäeva ennelõunal toimub Tartus ka 21CC Triatloniklubi poolt läbiviidav sisehalli treening.
	21CC Triatloniklubi koduleht on nüüd hoopis teist nägu
Kas poks ja male on triatloniga sarnased?
Sellest ja paljust muust meie hoopis teist nägu uuel kodulehel. See tuli välja lausa nii mahukas ja asjalik, et peaks kuuluma iga triatleedi kohustusliku kirjanduse hulka. Lugemiskontroll on homme - kiirusta!
	Järjekordne suusatreening - 26. november


